ognabeno fratribus fuere confessi ac manifesti se so

lutos esse . scilicet . crescinus pro se et fratribus suis

absentibus scilicet brixiano et ognabeno et ipse bou

fatlns pro ipsis absentibus similiter. sciliret. pro

brixiano et ognabeno a comuni brixie de va libr.

den. imper . hoc modo . videlicet a domino Gaytano

de gaytanis masario comunis brixie presente ibi. vice

et nomine comunis brixie . де . хьш . libr. den . bo

nor . imper . et de aliis. xviii. Iibr. imp. erant solnti

antea in temporibus preteritis.nominati pro pretio

venditionis terreni et domus seu edifìeii super quod

et quam ipsi fratres habebant infra terratorium ubi

pallatium novum comunis brixie est Гашиш et edili

calum .et curia seu platea illius pallatii et quam et

quod vendiderant iam dicte potestat . et comuni

brixie. ut conlinetur in сатин illius venditionis . et

renuntiando exceptioni non numerate et non accepte

pecunie et non soluti precii. Et insuper pretlicti . sci

licct . creseinus procuratorio nomine pro ipso bri

xiano cuius nuntins et procurator est ad hoe omnia

agenda et pechienda constitutus . et pro predicto

ognabeno pro quo se obligat principaliter et perso

naliter. et dictus bonfadus ballius . obligando se prin

eipaliter et personaliter pro ipsis absentibus. scilicet.

brixiano et ognabeno et obligantes pignori ambo. di

cto massario comunis brixie. omnia eornm bona pre

sentia et futura et bona ipsius brixianini cuius procu

rator est ille crescinus ad hoc. et renuntiantes se ullo

tempore posse dicere vel obicere quod sint obligati

pro minoribus vel sine causa aut ex in iniusta causa .

et renuntiantes omni legi et iuri que se posset tueri .

vel iurare eos . promiserunt dicto domino Gaytano

massario comunis brixie . stipulauti vice et nomine

comunis brixie . quod facient dictos absentes pro

quibus hoe faciunt . habere firmam et ratam dictam

sollrlionem in perpetuum sub pena dupli damni quod

comuni brixie accideret cum slipullatione promissa .

Actum est hoc> Anno domini. millesimo.ce. xxvij .

lndictione . xv . Interfuere . dominus jacobus де gu~

thezolo confanonerius .et dominus Girardus bruxa

dus . et dominus Ariens de lavello longo . et dominus

federicus de porta . et benefatius petliracclii . et Al

bertus bergamasehus de porta . et Albertus де carzia .

et Lafrancus curader . et Samuel quondam domini

gandulli maltriti testibus rogatorum .

Ego Arivabenus Giroldi notar . interfui et Rogat .

plural instrumenta inde uno tenore conficere lianc